
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 31.jūlijā                      Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:01 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Zigmārs ERTS    

Māra PUDNIKA   

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Aigars ZĪMELIS – aizņemts pamatdarbā; 

Māris LEIKUČS – aizņemts pamatdarbā; 

Iveta STARE – cits iemesls; 

Juris VUCĀNS – cits iemesls; 

Ārijs VUCĀNS – cits iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe;  

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs; 

Kristaps Určs – vecākais kontrolieris; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

Pēteris Romanovs – Biedrības “Moskvinas vecticībnieki” valdes priekšsēdētājs; 

Agafija Trusova  - Biedrības “Rēzeknes 32” valdes priekšsēdētāja; 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

2. Par aizdevumu ERAF SAM projekta “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un investīciju 

piesaistes veicināšana Preiļu novadā”  1. darbībai “Intervences noliktavu ēkas un 

funkcionāli saistītās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošā teritorijā”  būvdarbu,  

būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai 

3. Par aizdevumu ERAF SAM projekta “ Preiļu novada uzņēmējdarbības vides 

infrastruktūras attīstība”  darbības Nr.2 “Industriālās teritorijas izbūve Rietumu ielai 

pieguļošajā teritorijā ”  būvdarbu  un autoruzraudzības realizēšanai 

4. Par līdzfinansējuma  piešķiršanu Preiļu novada vēstures un lietišķās mākslas muzejam 

Valsts KKF projektiem 

5. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai “Moskvinas vecticībnieki” 

6. Par līdzekļu piešķiršanu Moskvinas vecticībnieku draudzei 

7. Par līguma slēgšanu 

8. Par līguma slēgšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 31.jūlija Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

2. Par aizdevumu ERAF SAM projekta “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un investīciju 

piesaistes veicināšana Preiļu novadā”  1. darbībai “Intervences noliktavu ēkas un 

funkcionāli saistītās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošā teritorijā”  būvdarbu,  

būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai 

3. Par aizdevumu ERAF SAM projekta “ Preiļu novada uzņēmējdarbības vides 

infrastruktūras attīstība”  darbības Nr.2 “Industriālās teritorijas izbūve Rietumu ielai 

pieguļošajā teritorijā ”  būvdarbu  un autoruzraudzības realizēšanai 

4. Par līdzfinansējuma  piešķiršanu Preiļu novada vēstures un lietišķās mākslas muzejam 

Valsts KKF projektiem 

5. Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai “Moskvinas vecticībnieki” 

6. Par līdzekļu piešķiršanu Moskvinas vecticībnieku draudzei 

7. Par līguma slēgšanu 

8. Par līguma slēgšanu 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

 

1.1 

Par dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 32, Preiļos Biedrības “Rēzeknes 32” iesnieguma 

izskatīšanu 

(M. Plivda, A.Trusova) 

Pamatojoties uz 2017.gada 27.aprīlī pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par Preiļu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” un 2019.gada 10. 

jūlija dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos Biedrības “Rēzeknes 32” iesnieguma un 

pievienotajiem dokumentiem 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 32, Preiļos, mājai piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai – pagalma un piebraucamo ceļu seguma remontam  summā 

EUR 8142.99 (ar PVN) apmērā ( 80% no remontdarbu koptāmes). 

2. Naudas līdzekļus zemesgabala labiekārtošanai paredzēt no plānotajiem līdzekļiem 

budžeta sadaļā “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” EUR 8142,99. 

3. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar Pasūtītāja pilnvaroto 

personu par darbu izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību.  

 

K. Určs 

Nosūtīt: K. Určs, B. Savicka, S. Mukāne, A. Džeriņš 

 

1.2 

Par dzīvojamās mājas Pļaviņu ielā 5 un Paulāna ielā 21, Preiļos  īpašnieku iesnieguma 

izskatīšanu 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz 2017.gada 07.jūlijā pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku 

) ierosinājuma un  

-2019. gada 20. jūnija, dzīvojamās mājas Pļaviņu ielā 5, Preiļi, īpašnieces I. S. iesniegumu Nr. 

17-1-122/553S, 

-2019. gada 22. jūlija, dzīvojamās mājas Paulāna iela 21, Preiļos īpašnieka V. O. iesniegumu Nr. 

17-1-122/655O 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Pļaviņu ielā 5, Preiļi, jauna ūdensvada un 

kanalizācijas pieslēguma  ierīkošanai  EUR 400 ( 10 metri ūdensvads un 10 metri 

kanalizācija) 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Paulāna iela 21, Preiļi, jauna kanalizācijas 

pieslēguma  ierīkošanai  EUR 400 (27 metri kanalizācija) 

3. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar pretendentu par darbu 

izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

 

K. Určs 

Nosūtīt: K. Určam, B. Savicka S. Mukāne, I. S., V. O. 

 

2.§ 

Par aizdevumu ERAF SAM projekta “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un investīciju 

piesaistes veicināšana Preiļu novadā”  1. darbībai “Intervences noliktavu ēkas un 

funkcionāli saistītās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošā teritorijā”  būvdarbu,  

būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai  

(M. Plivda, V. Ivanovs, J. Erts) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

22. un 22.(1) pantu ,  likuma „Par valsts budžetu 2019.gadam”  15. pantu un noslēgto līgumu ar 

CFLA par ERAF SAM projekta Nr. 5.6.2.0/17/I/024 “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un 

investīciju piesaistes veicināšana Preiļu novadā”  1. darbībai “Intervences noliktavu ēkas un 

funkcionāli saistītās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošā teritorijā”  būvdarbu,  

būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai 

 

Atklāti balsojot: PAR- 9 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, Ē. Vilcāns, 

N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav,(Z. Erts nepiedalās 

balsošanā) Preiļu novada dome  NOLEMJ: 
 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  

ERAF SAM projekta Nr. 5.6.2.0/17/I/024 “Uzņēmējdarbības vides uzlabošana un 

investīciju piesaistes veicināšana Preiļu novadā”  1. darbībai “Intervences noliktavu ēkas 

un funkcionāli saistītās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošā teritorijā”  būvdarbu,  

būvuzraudzības un autoruzraudzības realizēšanai summā EUR 611539.00  (ar PVN)  , ar 

aizdevuma izņemšanu 2019. gadā un 2020. gadā . 

2.  Būvprojekta realizēšanai  nepieciešamais priekšfinansējums  sastāda  611539.00 (ar 

PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2021. gada  

septembra   mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 
 

B. Savicka 

Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

3.§ 

Par aizdevumu ERAF SAM projekta “ Preiļu novada uzņēmējdarbības vides 

infrastruktūras attīstība”  darbības Nr.2 “Industriālās teritorijas izbūve Rietumu ielai 

pieguļošajā teritorijā ”  būvdarbu  un autoruzraudzības realizēšanai  

(M. Plivda, J. Erts, S. Meļko, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu , likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. un 

22.(1) pantu ,  likuma „Par valsts budžetu 2019. gadam” 15. pantu un noslēgto līgumu ar CFLA 

par ERAF SAM projekta Nr. 5.6.2.0/17/I/013 “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

infrastruktūras attīstība” darbības Nr.2 “Industriālās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošajā 

teritorijā ” būvdarbu un autoruzraudzības realizēšanai 

 

Atklāti balsojot: PAR- 9 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, Ē. Vilcāns, 

N. Hļebņikova, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav,(Z. Erts nepiedalās 

balsošanā) Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  

ERAF SAM projekta “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides infrastruktūras attīstība” 

darbības Nr.2 “Industriālās teritorijas izbūve Rietumu ielai pieguļošajā teritorijā 

būvdarbu un autoruzraudzības realizēšanai summā EUR 1 093 377.00 (ar PVN) , ar 

aizdevuma izņemšanu 2019. gadā un 2020. gadā . 

2.  Būvprojekta realizēšanai  nepieciešamais priekšfinansējums  sastāda   1093377.00 (ar 

PVN) . 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2021. gada  

septembra   mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 

 

B. Savicka 

Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

4.§ 

Par līdzfinansējuma  piešķiršanu  

Preiļu novada vēstures un lietišķās mākslas muzejam Valsts KKF projektiem 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu VLM muzeja direktores T.Bekešas 2019. gada 5. 

jūlija iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu Valsts KKF apstiprinātajiem  projektiem : 

“Senatnei pa pēdām”, Preiļu muižas dzīvie dārgumi”, “Jāzepa Pīgožņa vārdā nosauktā 5.plenēra 

materiālu iegāde un noslēguma izstādes organizēšana”, “Holokausta upuru materiālo liecību 

restaurācija”, “Ar Silajāņu mālu plaukstās”, “Tradicionālais Latgales drellis radošajā dimensijā” 

summā EUR 979.00 ( piesaistīto projektu kopsumma EUR 5275.00) 

  

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu Preiļu VLM muzeja projektiem : 

 “Senatnei pa pēdām”- summā EUR 123.00, 

 Preiļu muižas dzīvie dārgumi”- summā EUR 322.00, 

 “Jāzepa Pīgožņa vārdā nosauktā 5.plenēra materiālu iegāde un noslēguma izstādes 

organizēšana”- summā EUR 200.00, 

 “Holokausta upuru materiālo liecību restaurācija”- summā EUR 60.00, 

 “Ar Silajāņu mālu plaukstās”- summā EUR 193.00, 

 “Tradicionālais Latgales drellis radošajā dimensijā”- summā EUR 81.00.  

 

2. Naudas līdzekļus summā EUR  979,00 paredzēt no novada domes budžeta sadaļas 

“Pārējā ekonomiskā darbība” 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavotājs B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem, muzejam 

 

5.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu biedrībai “Moskvinas vecticībnieki” 

(M. Plivda, P. Romanovs) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības “Moskvinas vecticībnieki” valdes 

priekšsēdētāja P.Romanova 2019. gada 08. jūlija  iesniegumu par finansiālu atbalstu 10% apmērā 

biedrības projektam “Tradicionālā vecticībnieku kultūra Latgalē: saglabāt, kas ir, atdzimt, ko 

zaudējuši” summā EUR 50,00 ( projekta kopējā summa EUR 500,00) 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu  10% apmērā biedrības projektam “Tradicionālā vecticībnieku 

kultūra Latgalē: saglabāt, kas ir, atdzimt, ko zaudējuši” summā EUR 50,00 

2. Līdzekļus  summā EUR 50,00  paredzēt no novada domes budžeta  sadaļas  „Pārējā 

ekonomiskā darbība”. 

 

Sagatavotājs B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

6.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu Moskvinas vecticībnieku draudzei 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot Moskvinas vecticībnieku draudzes locekļa  

P.Romanova 2019. gada 31. jūlija  iesniegumu par finansiālu atbalstu , sakarā ar draudzes 290. 

gadu jubilejas pasākuma rīkošanu  

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu  Moskvinas vecticībnieku draudzei, sakarā ar  290. gadu jubilejas 

pasākuma rīkošanu , summā EUR 300.00. 

2. Līdzekļus  summā EUR 300,00 paredzēt no novada domes budžeta  sadaļas  „Pārējā 

ekonomiskā darbība”. 

 

Sagatavotājs B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.§ 

Par līguma slēgšanu 

   (M. Plivda, I. Liepniece, S. Meļko) 

Izpildot Preiļu novada domes 2019.gada 27.februāra lēmumu, protokols Nr. 2, 29. §, “Par 

detalplānojuma izstrādes uzsākšanu Preiļu pilsētas centra teritorijai” un 2019.gada 22.maija 

rīkojumu Nr. 4-6/43A “Par iepirkuma veikšanu”,   Preiļu novada domes Iepirkumu komisija 

veica iepirkuma procedūru “Detalplānojuma izstrāde Preiļu pilsētas centra teritorijai”, 

identifikācijas Nr. PND 2019/13M,  ņemot vērā to, ka SIA “METRUM” (uzvarējušais 

pretendents) piedāvātā līgumcena EUR 17 690,00 (bez PVN), pārsniedz Preiļu novada domes 

2019. gadā iepriekš minētajam mērķim paredzētos līdzekļus EUR 10000,00 pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

un iepirkuma procedūras, identifikācijas Nr. PND 2019/13M rezultātiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, Z. Erts, J. Erts, M. Pudnika, K. Zarāne, 

N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – nav, Preiļu 

novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu ar SIA “METRUM”, Reģ. Nr. 40003388748  par detalplānojuma izstrādi 

Preiļu pilsētas centra teritorijai, līguma summa  EUR 21 404,90  (ar PVN), izpildes 

termiņš 12 (divpadsmit) mēneši no līguma noslēgšanas, apmaksas kārtība 30% no līguma 

summas pēc detalplānojuma pirmās redakcijas apstiprināšanas dienas Preiļu novada 

domes sēdē, 70% pēc pakalpojuma nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas 

parakstīšanas.  

2. Līguma izpildes apmaksu 2019.gadā veikt no budžetā paredzētajiem līdzekļiem summā 

EUR 6421,47  (tai skaitā PVN). 

3. Līguma izpildes atlikušo maksājumu summā EUR 14 983,43 (tai skaitā PVN), paredzēt 

sastādot 2020.gada budžeta projektu. 

A. Džeriņš 

8.§ 

Par līguma slēgšanu 

(M. Plivda, J. Erts, A. Džeriņš) 

 Izpildot 2019.gada 9.jūlija rīkojumu Nr.4-6/60 ”Par iepirkuma veikšanu”, Preiļu novada domes 

Iepirkumu komisija veica iepirkuma procedūru “Preiļu novada domes ēkas iekšpagalma 

asfaltbetona seguma atjaunošana”, ņemot vērā to, ka SIA “Ceļi un Tilti” (uzvarējušais 

pretendents) piedāvātā līgumcena EUR 44 925,00 (bez PVN), pārsniedz Preiļu novada domes 

2019. gadā iepriekš minētajam mērķim paredzētos līdzekļus EUR 29 000,00 (tai skaitā PVN), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu,  un iepirkuma procedūras, identifikācijas Nr. PND 2019/17M rezultātiem,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 8 balsis (M. Plivda, J. Želvis, K. Zarāne, N. Hļebņikova, Ē. Vilcāns,  

J. Erts, V. Madalāne, I. Liepniece), PRET- nav, ATTURAS – 2 balsis (M. Pudnika, Z. Erts), 

Preiļu novada dome  NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Ceļi un Tilti”, Reģ. Nr. 42403006225  par Preiļu novada domes 

ēkas iekšpagalma asfaltbetona seguma atjaunošanu, ar atlikto maksājumu, kopējā līguma 

summa 54 359,25 EUR (tai skaitā PVN), izpildes termiņš 1 (viens) mēnesis no līguma 

noslēgšanas, apmaksas kārtība 50% no kopējās Līguma vērtības 30 (trīsdesmit) kalendāro 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

dienu laikā no būvdarbu pieņemšanas dienas, 50% līdz 2020.gada 1.martam. 

2. Būvdarbu izpildes apmaksu 2019.gadā veikt no budžetā paredzētajiem līdzekļiem summā 

EUR 27 179,63 (tai skaitā PVN). 

3. Būvdarbu izpildes atlikušo maksājumu summā EUR 27 179.62 (tai skaitā PVN), paredzēt 

sastādot 2020.gada budžeta projektu. 

A. Džeriņš 

 

Sēdi slēdz: plkst. 15.31 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2019.gada 31.jūlijā 


